

Mikkelin Pursiseura ry. Kilpailukutsu

RISTISAAREN MALJA

Saimaan ranking osakilpailu 24.8.2019 Lietvesi, Rokansaari, PUUMALA



Toivotamme kaikki kynnelle kykenevät purjehtijat saapumaan kauden viimeiseen ranking koitokseen luonnon kauniiseen Rokansaareen. Ristisaaren Malja on perinteisesti ollut hyvä ja lämminhenkinen kilpailu Saimaan kilpailujen parhaimpina illanviettoineen, onhan Malja Ranking kauden huipennus päätös kilpailuna.

Haastamme kaikki Saimaan purjehtijat tai ainakin kilpailuista kiinnostuneet tai joskus kiinnostuneet kilpailijat lähtemään Ristisaaren Maljaan. Osallistumis kynnys vedetty Klupi luokan myötä mahdollisimman alhaalle. Klupi luokka ei lähetetä yläppu alalippu radalle vaan luokka lähetetään matkakilpailuun kauniiseen Lietveden saaristoon.

Mikkelin Pursiseuran Purjehdusjaosto

Säännöt

Kilpailussa noudatetaan kansainvälisiä kilpapurjehdussääntöjä (ISAF), FIN-lus sääntöä www.avomeripurjehtijat.fi, osallistuvien veneiden luokkasääntöjä, saimaa ranking sääntöjä sekä annettuja suullisia ja kirjallisia purjehdusohjeita.

Aikataulu

Ilmoittautuminen Rokansaarella (61°28,8' N 28°03,5' E) la 24.8. klo 08-09
Kipparikokous Rokansaaren laiturilla la 24.8. klo 09.00 Ensimmäinen lähtö
Rokansaaren edustalta klo 10.30

Kilpailuluokat

Racing ja klubi luokat

Mikäli LYS-luokkiin osallistuva vene aikoo purjehtia veneen perusstandardista poikkeavalla purjevarustuksella ja haluaa saada vastaavan LYS-luvun hyvityksen, tulee sen ilmoittaa käyttämänsä varustus viimeistään 96 tuntia ennen lähtöä (ti 20.8.klo 10:00) alla olevaan osoitteeseen

Kaikki veneet saavat osallistua kilpailuun mutta virallisiin tuloksiin ja saimaan ranking lopputuloksiin pääsemiseksi veneeltä edellytetään virallista LYS-lukua eli veneen täytyy olla FIN-LYS taulukossa tai sillä täytyy olla voimassa oleva mittakirja www.avomeripurjehtijat.fi sivuilla nähtävillä. klubi luokassa ei tarvita voimassaolevaa mittalukua, vaan kaikkipääsevät kilpailuun.

Osallistumismaksu 40€/venekunta

Rata

Racing luokka ajaa 1-3 lähtöisen ratakilpailun, Klubi luokalle järjestetään sähkömätkä matka rata lietveden saaristossa.

Tulokset

Tulokset ja palkintojen jako on Mallun kuppilalla illanvieton lomassa.

Muu toiminta

Kilpailun jälkeen järjestetään yhteisruokailu Mallun Kuppilalla ja saunominen Rokansaaren saunassa umpilammen rannalla.

Lisätietoja ja LYS-ilmoitukset

Panu Kokko 044-3561781 panu.kokko@gmail.com